«Междуреченск» кар

овмöдчöминлöн  администрация

	[image: image1.png]

	Администрация городского поселения «Междуреченск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	от  «
	02
	»
	август
	2023 г.

	№
	101

«О внесении изменений в Постановление

от 08.12.2022 года № 210

«Об утверждении перечня и кодов

целевых статей расходов бюджета

муниципального образования

городского поселения «Междуреченск»

на 2023 год и на плановый период

2024 и 2025 годов»
         В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях единства бюджетной политики и своевременного составления бюджета МО ГП «Междуреченск»

ПРИКАЗЫВАЮ:

        1.Внести в Перечень и коды целевых статей расходов бюджета муниципального образования городского поселения «Междуреченск» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов, утвержденный приложением к постановлению муниципального образования городского поселения «Междуреченск» от 08.12.2022 года № 210 следующие изменения:

         а) дополнить позицией следующего содержания: «
	Оплата расходов по исполнительным документам по взысканию задолженности за содержание незаселенного (свободного от проживания) муниципального жилого фонда
	99 0 00 S2950

  »
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
Руководитель администрации
городского поселения «Междуреченск»                                    Е.П. Сухарева